



Referat

STYREMØTE DATO: 26.11.2023

RASEGRUPPEN FOR JACK RUSSELL TERRIER

Referent: Maria Huseby

Til stede: Oddrunn, Per Kristian, Inger, Ingunn, Wibeche, Maria, Sophie.

Ikke møtt: Susanne.

Godkjenne referat fra sist møte: ingen anmerkinger

Sak 1 -10/23 Rasespesialen. Vil bli søkt avholdt på Hamresanden 19./20. mai med cert. Wibeche har undersøkt med plasseier, og booket plass til oss.

Sak 2 -10/23 Regnskapsprogram etterspurt av revisor og dette vil bli anskaffet av revisor/kasserer i samarbeid.

Sak 3-10/23 Bestille flere Ny med jack. Vi bestiller samme antall som sist, 250 stk.

Sak 4-10/23 VMJ status. Bladet er i rute, noen artikler mangler fortsatt, men disse er på vei inn.

Sak5-10/23 Pond oppfølging. Oddrunn tar kontakt med dem og ber om at de legger til link til rasegruppa samt at de bruker teksten som ligger på kjøphund som er utviklet av RG.

Sak6-10/23 Evaluere lista til Ann Mari for året 2023.

Formålet med lista skulle være å oppmuntre et bredere publikum til å stille hunden sin for flere dommere. Vi tok en runde på temaet i styret og hvilke inntrykk hver enkelt har. Vi er enige om at det er ikke vårt inntrykk at dette har skjedd. Det er en jevn nedgang i påmeldte på utstillinger og det er de samme hunder og utstillere som går igjen. Vi takker Ann Mari for en flott innsats, men med tidens økonomiske situasjon som nok begrenser manges mulighet til å reise på utallige utstillinger som denne listen legger opp, til så ønsker vi fra 2024 å sette fokus på Årets Jack hvor 5 resultater er tellende. Vi vil starte med en oppdatering hvert kvartal. Sophie vil være ansvarlig for denne delen.

Sak7-10/23 Fordeling av terrierbladet videre.

1. Februar Per Kristian

1. Mai Susanne

1. Aug Inger

1. Nov Oddrunn.

Sak 8-10/23 Årets jrt hvem tar seg av det. Sophie og Susanne tar seg av utregning.

Sak 9-10/23 Avlsrådskurs. Maria har deltatt før, Ingunn har dessverre ikke mulighet for å reise. Oddrunn og Sophie ønsker å delta og styret er enstemmige på å dekke deres utgifter til kurs og reise/fly.

Sak10-10/23 Koldtbord 2024, hvor og hvem tar hovedansvar.

For 2024 tar vi sikte på Spesialen og Sandefjord i november. Sophie er hovedansvarlig.

Sak 11-10/23 Klubbjakker/genser

Det er snart utsolgt for klubbmerch og det er ytret ønske om nye jakker/gensere med klubbtrykk med litt sprekere farger. Wibeche og Sophie innhenter priser og alternativer til neste møte.